关于做好 2022 年暑期意向调动教职工

统计的通知

各中小学及有关学校：

为了解教职工调动意向(包括区内外调动及区内流动)，

统筹做好 2022 年教师招考、调动等工作，促进人才合理有

序流动，现对 2022 年暑期意向调动的教职工进行统计，具

体事项通知如下：

一、统计对象

本人有调动意向(包括区内外调动及区内流动)且学校

同意的教职工。

二、统计程序

1.意向调动的教职工个人向学校提交要求调动的书面

申请；

2.学校行政集体研究决定是否同意调出；

3.学校同意调出的教职工填写《2022 年教职工调动意向

申请表》；

4.区外调入教职工须符合“夫妻分居、独生子女回乡照

顾父母、优秀人才引进”三个条件之一。

三、截止时间

请各校及时将通知精神传达给每位教职工，并于 10 月

29 日（周五）前将《2022 年教职工调动意向申请表》以学

校为单位交至区教育局 1109 室。联系电话：86310892。

附件：2022年武进区教职工调动意向申请表

常州市武进区教育局

 2021年 10 月 15 日